

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, PONNERI

Case No. : C. C. No. 207/2023

Prosecution Witness : P. W. 3

Name : சாரதி :

Father / Husband Name : :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day of 19/11/2025

Accused Present.

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை (எதிரி தரப்பில்)

புகார்தாரர் சூர்யா, எதிரி மற்றும் நான் ஆகியோர் நண்பர்கள் என்றால் சரிதான். சம்பவ தேதியில் நேரத்தில் சுடுகாட்டில் அமர்ந்து அனைவரும் மது அருந்திக் கொண்டு இருந்தோம் என்றால் சரிதான். அச்சமயத்தில் என்ன நடந்தது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது. சூர்யாவுக்கும், எதிரிக்கும் இந்த வழக்கு பிரச்சனை தவிர வேறு பிரச்சனை இருந்தது என்றால், சரிதான். அந்த வேறு பிரச்சனை மனதில் வைத்து எதிரி மீது சூர்யா புகார் கொடுத்து அதில் நான் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரிதான். போலிசார் வாக்குமூலம் எதுவும் பெறவில்லை என்றால் சரிதான்.

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II, PONNERI

Case No. : C. C. No. 207/2023

Prosecution Witness : P. W. 2

Name : பிரசாந்த் :

Father / Husband Name : :

Village : Religion :

Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the Provisions of Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on the day of 19/11/2025

Accused Present.

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை (எதிரி தரப்பில்)

புகார்தாரர் சூர்யா, எதிரி மற்றும் நான் ஆகியோர் நண்பர்கள் என்றால் சரிதான். சம்பவ தேதியில் நேரத்தில் சுடுகாட்டில் அமர்ந்து அனைவரும் மது அருந்திக் கொண்டு இருந்தோம் என்றால் சரிதான். அச்சமயத்தில் என்ன நடந்தது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது. சூர்யாவுக்கும், எதிரிக்கும் இந்த வழக்கு பிரச்சனை தவிர வேறு பிரச்சனை இருந்தது என்றால், சரிதான். அந்த வேறு பிரச்சனை மனதில் வைத்து எதிரி மீது சூர்யா புகார் கொடுத்து அதில் நான் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரிதான். போலிசார் வாக்குமூலம் எதுவும் பெறவில்லை என்றால் சரிதான்.